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Revenio on nimittänyt  tytäryhtiönsä Icaren globaalista markkinoinnista Jussi Nevanlinnan
vastaavaksi johtajaksi. Tehtävä on uusi. Nevanlinna aloittaa Icarella 1.4.2026 ja hän raportoi 
Revenion toimitusjohtaja .Jouni Toijalalle

Nevanlinna siirtyy tehtäväänsä Sitralta. Nevanlinna on aikaisemmin toiminut johtavissa 
markkinointitehtävissä Qualcommilla, Microsoftilla ja Nokialla.

”Revenio on muuntautunut meneillään olevalla strategiakaudella silmäterveyden laitetoimittajasta 
silmien hoidon kokonaisvaltaisten ratkaisujen toimittajaksi. Työmme keskiössä ovat innovatiiviset ja 
käyttäjäystävälliset tuotteet ja tekoälypohjaiset ohjelmistoratkaisut, jotka tehostavat potilaiden 
kliinistä hoitopolkua sekä vahvistavat asiakaskokemusta ja iCare-brändin tunnettuutta globaalisti. 
Jussin laaja kokemus globaalista liiketoiminnasta sekä hänen vahva osaamisensa tuotehallinnan ja 
tuotemarkkinoinnin yhdistämisestä tukevat erinomaisesti strategiamme toteutusta ja 
mahdollistavat aiempaa vahvemman roolin markkinoinnille seuraavan kasvuvaiheen tukena. Olen 
erittäin tyytyväinen saadessani toivottaa Jussin lämpimästi tervetulleeksi Revenion ja Icaren tiimiin,” 
sanoo Revenion toimitusjohtaja Jouni Toijala.

Lisätietoja
Toimitusjohtaja Jouni Toijala, puh. 050 484 0085
jouni.toijala@revenio.fi

Jakelu
Keskeiset tiedotusvälineet
www.reveniogroup.fi

Revenio-konserni lyhyesti
Revenio on kansainvälisillä markkinoilla toimiva kokonaisvaltaisten silmien hoidon 
diagnostiikkaratkaisuiden toimittaja. Konserni tarjoaa nopeita, helppokäyttöisiä ja luotettavia 
työkaluja glaukooman, diabeettisen retinopatian ja silmänpohjan rappeuman diagnosointiin. 
Revenio-konsernin silmän diagnostiikkaratkaisuihin kuuluvat iCare-brändin alla silmänpaineen 
mittauslaitteet (tonometrit), silmänpohjan kuvantamislaitteet, perimetrit ja ohjelmistoratkaisut.

Revenio-konsernin liikevaihto vuonna 2024 oli 103,5 miljoonaa euroa ja liiketulos 25,0 miljoonaa 
euroa. Revenio Group Oyj:n osake on listattu Nasdaq Helsinki Oy:ssä kaupankäyntitunnuksella 
REG1V.
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